UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH PHÚ THỌ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ---:---

                               ------------oOo------------

Số:    74 /QĐ-UB

   Việt trì, ngày   10     tháng  1  năm 1998
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 V/v Điều chỉnh chỉ tiêu động viên huấn luyện và kiểm tra

sẵn sàng động viên quân dự bị năm 1998
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994.

- Xét đề nghị của Chi huy trưởng Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Phú thọ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Nay điều chỉnh chỉ tiêu động viên huấn luyện và kiểm tra sẵn sàng động viên quân dự bị năm 1998 đối với các huyện, thành, thị đã giao tại quyết định số 1892/QĐ-UB ngày 29/11/1997 của Chủ tịch UBND tỉnh  (có phụ lục kèm theo).

Điều 2:  Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy quân sự tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị,  Thủ trưởng các sở, ngành liên quan căn cứ quyết định thi hành.

  CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

        NGUYỄN VĂN LÂM

                                                                                    (Đã ký)

Phụ luc: GIAO CHỈ TIÊU ĐỘNG VIÊN HUẤN LUYỆN VÀ KIỂM TRA

SSĐV NĂM1998

CHO TỈNH PHÚ THỌ KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ : 74 NGÀY 10-01-1998

CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

	Tổng số cũ
	T.S mới điều chỉnh
	huấn luyện cán bộ CMKT
	Huấn luyện phân đội
	Kiểm tra sẵn sàng động viên

	Chỉ tiêu cũ
	C.tiêu điều chỉnh mới
	Chỉ tiêu cũ
	C.tiêu điều chỉnh mới
	Chỉ tiêu cũ
	C.tiêu điều chỉnh mới

	  +
	 SQ
	HSQ
	+
	SQ
	HSQ
	+
	SQ
	HSQS
	+
	SQ
	HSQBS
	+
	SQ
	HSQ
	+
	SQ
	HSQ
	+
	SQ
	HSQBS
	+
	SQ
	HSQBS

	        1
	 2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	Tổng số
	3415
	674
	2741
	3145
	655
	2760
	714
	389
	325
	808
	492
	316
	1091
	163
	928
	1376
	83
	1293
	1610
	122
	1488
	1231
	80
	1151

	Bộ QK
	1351
	485
	866
	1101
	373
	728
	512
	333
	197
	512
	333
	179
	839
	152
	687
	589
	40
	549

	Sông Thao
	50
	50

	25
	25

	25
	25

	25
	25

	25
	25

	Hạ Hoà
	101
	61
	40
	53
	41
	12
	53
	41
	12
	53
	41
	12
	48
	20
	28

	Thanh Ba
	329
	85
	244
	329
	85
	244
	147
	74
	73
	147
	74
	73
	182
	11
	171
	182
	11
	171

	Tam Thanh
	294
	72
	222
	237
	60
	177
	93
	49
	44
	93
	49
	44
	201
	23
	178
	144
	11
	133

	Phú Thọ
	30
	1
	29
	30
	1
	29

	30
	1
	29
	30
	1
	29

	Thanh Sơn
	294
	43
	251
	244
	38
	206
	67
	27
	40
	67
	27
	40
	227
	16
	211
	177
	11
	166

	Phong Châu
	133
	73
	60
	123
	63
	60
	67
	57
	10
	67
	57
	10
	66
	16
	50
	56
	6
	50

	Yên lập
	5
	5

	5
	5

	Đoan Hùng
	95
	95

	60
	60

	60
	60

	60
	60

	35
	35

	Việt trì
	20

	20

	20

	20

	Tỉnh
	2064
	189
	1875
	2314
	282
	2032
	202
	56
	146
	296
	159
	137
	252
	11
	241
	787
	43
	744
	1610
	122
	1488
	1231
	80
	1151

	Phong Châu
	468
	36
	432
	344
	29
	315
	41
	10
	33
	46
	3
	43
	165
	8
	157
	143
	14
	129
	262
	18
	244
	155
	12
	143

	Thanh Ba
	605
	44
	561
	756
	69
	687
	30
	8
	22
	74
	27
	47

	107
	6
	101
	575
	36
	539
	575
	36
	539

	Sông Thao
	9
	3
	6
	80
	29
	51
	9
	3
	6
	25
	25

	55
	4
	51

	Tam Thanh
	149
	26
	123
	242
	29
	213
	42
	14
	28
	12
	12

	29
	1
	28
	152
	6
	146
	78
	11
	67
	78
	11
	67

	Việt Trì
	392
	45
	347
	304
	14
	290
	21
	6
	15

	29
	1
	28
	127
	6
	121
	342
	38
	304
	177
	8
	169

	Phú Thọ
	38
	3
	35
	107
	6
	101
	9
	2
	7

	29
	1
	28
	107
	6
	101

	Hạ Hoà
	9
	2
	7
	145
	48
	97
	9
	2
	7
	94
	47
	47

	51
	1
	50

	Yên Lập
	116
	8
	108
	112
	11
	101
	9
	2
	7
	5
	5

	107
	6
	101
	107
	6
	101

	Thanh Sơn
	116
	8
	108
	157
	11
	146
	9
	2
	7
	5
	5

	45

	45
	107
	6
	101
	107
	6
	101

	Đoan Hùng
	162
	14
	148
	67
	36
	31
	23
	7
	16
	35
	35

	139
	7
	132
	32
	1
	31